
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 19.04.2019 № 336 

р.п. Парфино 

 

 

О назначении проведения общест-
венных обсуждений по проекту 
решения Совета депутатов Пар-
финского городского поселения «О 
внесении изменений в Правила 
благоустройства территории Пар-
финского городского поселения» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии с положениями статьи 5.1. Градо-

строительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением 

Совета депутатов Парфинского городского поселения от 26.09.2018 № 112 

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публич-

ных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроитель-

ной деятельности на территории сельских поселений Парфинского муници-

пального района»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести общественные обсуждения по проекту решения Совета де-

путатов Парфинского городского поселения «О внесении изменений в Пра-

вила благоустройства территории Парфинского городского поселения» с 22 

апреля 2019 года по 23 мая 2019 года.  

2. Назначить проведение общественных обсуждений на 15 мая 2019 го-

да в здании Администрации Парфинского муниципального района по адресу: 

Новгородская область, Парфинский район, р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, 

д. 60, 15.00 ч., малый зал. 

3. С документами можно ознакомиться в Администрации Парфинского 

муниципального района по адресу: р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, ка-

бинет 6 по рабочим дням с 8 часов 30 минут до 17 часов 30 минут, обед с 13 

часов 00 минут до 14 часов 00 минут (телефон 6-34-49). 

4. Назначить ответственным за проведение общественных обсуждений 

заместителя Главы администрации, председателя комитета по управлению 



муниципальным имуществом Администрации муниципального района Чер-

нову Елену Николаевну. 

5. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 
Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 
 


